www.wadim.pl                                                                                                     w. 10/201844
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG
typ WP ZI-29
Dysza typ WP-29 /…/ ZI  zamykana igłowo
DANE TECHNICZNE
Wskazówki dotyczące doboru dyszy
Maksymalna masa wtrysku [g]
CZĘŚCI SKŁADOWE:

ZALETY:
-  łatwa wymiana poszczególnych
elementów dyszy
-  niewielkie zapotrzebowanie
 na energię
-  przetwórstwo tworzywa sztuczne-
go bez jego degradacji
-  możliwy kosmetyczny ślad
 po przewężce
-  krótkie czasy cyklu
  w. 10/2018                                                                                              www.wadim.pl 45
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG
Dysza typ WP-29 /…/ ZI  zamykana igłowo
DYSZA POD ROZDZIELACZ + KOMORA DYSZY
DYSZA Nr art. A B E
WP29/065 ZI 29065-00-4 80,47 61,47 65
WP29/085 ZI 29085-00-4 100,42 81,42 85
WP29/105 ZI 29105-00-4 120,37 101,37 105
WP29/125 ZI 29125-00-4 140,32 121,32 125
WP29/145 ZI 29145-00-4 160,27 141,27 145
WP29/165 ZI 29165-00-4 180,22 161,22 165
WP29/185 ZI 29185-00-4 200,17 181,17 185
WP29/225 ZI 29225-00-4 240,07 221,07 225
WP29/265 ZI 29265-00-4 279,97 260,97 265
Wymiary „ØO” oraz „a cyl.” ustalane są indywidualnie podczas doboru systemu GK
www.wadim.pl                                                                                                     w. 10/201846
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG
typ WP ZI-29